433432
GROOVE IP54
GROOVE IP54
Design
ID CODE: 43
>90 lm/W; >102 lm/W
<19
>80; >90

 Per installazione in fila continua, aggiungere alla somma delle lunghezze dei
profili 1,5mm*(n° apparecchi - 1) per la guarnizione e 15mm per il kit testate di
chiusura.
Per installazione singola, aggiungere alla lunghezza del profilo 15mm per il kit
testate di chiusura.
Per installazione in fila continua, aggiungere alla somma delle lunghezze dei
profili 1,5mm*(n° apparecchi - 1) per la guarnizione e 15mm per il kit testate di
chiusura.
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico, per
emissione omogenea UGR<22 da ordinare separatamente.
Testate non incluse. Vedere accessori a p.436.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
43AA24L49054 24W 2436 1130
43AA30L49054 30W 3045 1410
43AA36L49054 36W 3654 1690
43AA54L49054 54W 5481 2530
43AA66L49054 66W 6699 3090
COD lm mm
43AA24L39054 24W 2268 1130
43AA30L39054 30W 2835 1410
43AA36L39054 36W 3402 1690
43AA54L39054 54W 5103 2530
43AA66L39054 66W 6237 3090
COD lm mm
43AA45L490HP54 45W 4482 1130
43AA57L490HP54 57W 5677 1410
43AA68L490HP54 68W 6773 1690
COD lm mm
43AA45L390HP54 45W 4172 1130
43AA57L390HP54 57W 5284 1410
43AA68L390HP54 68W 6304 1690
FI
LE
C
O